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Austatud pr Tinagli

Transpordi- ja turismikomisjonile tehti kõnealuse menetluse raames ülesandeks esitada 
arvamus Teie komisjonile. Komisjon otsustas 31. augusti 2022. aasta koosolekul võtta vastu 
arvamuse. Ta arutas küsimust oma 29. novembri 2022. aasta koosolekul ning võttis nimetatud 
koosolekul1 vastu kirja vormis arvamuse.

Komisjoni ettepanek annab õigusliku aluse grupierandi määruste vastuvõtmiseks raudtee- ja 
siseveetranspordile ning mitmeliigilisele transpordile antava riigiabi kohta kooskõlas 
komisjoni säästva ja aruka liikuvuse strateegiaga.

Me toetame selle vahendi peamist eesmärki, milleks on Euroopa rohelise kokkuleppe 
rakendamine, lihtsustades haldust ja vähendades halduskoormust ning vähese heitega ja heiteta 
transpordiliikidesse investeerimise kulusid. 

Siiski on äärmiselt oluline, et need grupierandi eeskirjad ei põhjustaks olulisi 

1 Lõpphääletuse ajal olid kohal: Karima Delli (esimees), István Ujhelyi (aseesimees), Jens Gieseke (aseesimees), 
Andris Ameriks (aseesimees), Jan-Christoph Oetjen (aseesimees), Izaskun Bilbao Barandica, Karolin 
Braunsberger-Reinhold, Leila Chaibi, Ciarán Cuffe, Jakop G. Dalunde, Ilan De Basso, Anna 
Deparnay-Grunenberg, Ismail Ertug, Carlo Fidanza, Mario Furore, Isabel García Muñoz, Vlad Gheorghe, Elsi 
Katainen, Kateřina Konečná, Bogusław Liberadzki, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Peter Lundgren, Benoît 
Lutgen, Marian-Jean Marinescu, Tilly Metz, Caroline Nagtegaal, Ljudmila Novak, Andrey Novakov, Philippe 
Olivier, Rovana Plumb, Dominique Riquet, Massimiliano Salini, Vera Tax, Barbara Thaler, Loránt Vincze, Petar 
Vitanov, Lucia Vuolo, Jörgen Warborn, Roberts Zīle. 
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konkurentsimoonutusi ja säilitaksid võrdsed tingimused ning võimaldaksid grupierandit 
muudele transpordiliikidele, mis aitavad kaasa rohe- ja digipöördele, nagu heiteta ja vähese 
heitega sõidukid või lähimereveod.

Lisaks peaksid võimalikud grupierandid avaliku teenindamise kohustuste täitmise eest olema 
kooskõlas veoettevõtjate poolt ette nähtud tingimustega, eelkõige reisijate- ja kaubaveo puhul.

Seetõttu palub transpordi- ja turismikomisjon majandus- ja rahanduskomisjonil teha Euroopa 
Parlamendile ettepaneku võtta vastu esimese lugemise seisukoht, võttes üle komisjoni 
ettepaneku.
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